
KUPNÍ SMLOUVA 
 

 

Číslo smlouvy Prodávající: ZAK21287 

Číslo smlouvy Kupující: INV-2021-0104-0115 
 

I. Smluvní strany 

 

Prodávající: Amtest-TM s.r.o. 

adresa:    Svatováclavská 408, 686 01 Uherské Hradiště, Česká republika 

zastoupený:  Ing. Jiří Kroča, jednatel společnosti 
IČ:     26266890 

DIČ:    CZ26266890 

Tel./Fax.:   

    Web:   www.amtest-tm.com    

Bank. spojení:   Raiffeisenbank a.s., Hvězdova 1716/2b, 14000 Praha 4, CZ 

Č. ú.:   9870276001/5500 

    

 

a 

 

 

Kupující:  Český metrologický institut 
 adresa: Okružní 31, 638 00 Brno 

 Zastoupený: RNDr. Pavel Klenovský, odborný ředitel pro fundamentální metrologii 
 právní forma: státní příspěvková organizace zřízená zřizovací listinou MH ČR č.j. 521 

385/92-44 ze dne 21.12.1992 ve znění upravené zřizovací listiny vydané Rozhodnutím 
ministra MPO č. 72/2021, č.j. MPO 628289/2021/21100/01000 ze dne 9.12.2021; 

 IČ: 00177016 

 DIČ: CZ0177016 

 Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

 Číslo účtu: 198139621/0710 

 Zmocnění k jednání o věcech technických: 
 

 

 Zmocnění k převzetí předmětu zakázky: 
 

 

II. Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží podle této kupní smlouvy a převést na 
něho vlastnické právo k tomuto zboží. Kupující se zavazuje zaplatit v termínu uvedeném 
v této smlouvě kupní cenu. 

2. Zboží, které je předmětem této smlouvy, je nové zařízení specifikované:  

v nabídce č.:    NV21441 (příloha) 
výrobce:      Microsemi (Microchip) 

objednací číslo:     10891A 

název:     Microsemi 5071A High Performance Replacement Tube 

detailní popis: Katalogový list, anglicky (příloha) 
 

http://www.amtest-tm.com/


III. Místo dodání a účel zařízení 
 

Místem dodání je:  Český metrologický institut, ÚGŘ, Hvožďanská 3, 148 01 Praha 4, Česká 
republika 

Zařízení je pořizováno v rámci projektu „Rozšíření kapacit a služeb Metrologického Institutu 
Bosny a Hercegoviny III.“ pro laboratoř času a frekvence národního metrologického institutu 
Bosny a Hercegoviny (IMBiH). 

IV. Kupní cena a platební podmínky 

 

1. Smluvní strany sjednávají, že platba bude provedena v měně USD a to v plné výši dle 
nabídky NV21441 ze dne 22. 12. 2021, tzn.: 

 

Cena celkem (bez DPH):  43 170,00 USD 

slovy: -čtyřicettřitisícestosedmdesátdolarů- 

 

2. Cena zahrnuje náklady na dopravu a pojištění do místa plnění (DDP Český metrologický 
institut, ÚGŘ, Hvožďanská 3, 148 01 Praha 4, Česká republika dle INCOTERMS 2020).  

3. Kupní cenu uhradí kupující prodávajícímu bezhotovostním převodem finančních 
prostředků na účet prodávajícího uvedený na faktuře v termínu do 30 dnů po dodání 
zboží a předání faktury kupujícímu. Termínem úhrady se rozumí den odepsání peněžních 
prostředků z účtu kupujícího. 

V. Plnění a přechod vlastnických práv 

 

1. Prodávající dodá zboží a provede zaškolení obsluhy ve lhůtě do 8 měsíců od podpisu 

smlouvy. 

2. Smlouva bude splněna dodáním zboží do místa plnění a podepsáním předávacího 
protokolu.  

3. Zboží se stává majetkem kupujícího okamžikem uhrazení kupní ceny podle čl. IV. 

 

VI. Záruka na zboží 
 

1. Prodávající poskytuje záruku v souladu s podmínkami výrobce, a to v délce 5 let. 

2. Záruční lhůta začíná dnem podpisu předávacího protokolu (dodacího listu) zástupcem 
kupujícího. 

3. V případě záruční opravy je prodávající povinen odstranit závadu v co nejkratší lhůtě, 
nejpozději však do 90 dnů od jejího nahlášení. 

4. Záruční a případný pozáruční servis realizuje: 

 



Amtest-TM s.r.o., Svatováclavská 408, 686 01 Uherské Hradiště, Česká republika.  

5. Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve vnitřních vlastnostech zboží, a která je 
důsledkem neodborné manipulace nebo mechanického poškození pracovníky 
kupujícího. Ze záruky jsou vyjmuty vady nezaviněné prodávajícím, např. způsobené 
mechanickým poškozením během dopravy nebo vyšší mocí. 

 

VII. Sankce 

 

 

1. Při nedodržení dodací lhůty a lhůty pro odstranění záruční opravy je prodávající povinen 

uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % ceny příslušné části zakázky za každý den prodlení. 

2. Při prodlení kupujícího se zaplacením faktury je prodávající oprávněn účtovat smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.  

3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže prodávající bude v prodlení s plněním 
dle předmětu smlouvy delším než 2 měsíce. V případě, že se kupující pro toto krajní řešení 
rozhodne, je mu prodávající povinen vrátit již vyplacenou zálohu včetně úroků, pokud 
byla sjednána. 

4. Smluvní pokuty, které jsou prokazatelné a oprávněné, jsou splatné ve lhůtě 30 dnů po 
doručení vyúčtování takové smluvní pokuty. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno 
právo na náhradu škody. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody. 

 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

 

1. Český metrologický institut tímto informuje, že jako správce zpracovává osobní údaje v 
souladu s příslušnými právními předpisy. Bližší informace jsou uvedeny v Zásadách na 
webové stránce https://www.cmi.cz/gdpr.  

2. Amtest-TM s.r.o. tímto informuje, že jako správce zpracovává osobní údaje v souladu s 
příslušnými právními předpisy.  

3. Smlouva je vyhotovena v elektronické formě a podepsána zaručenými elektronickými 
podpisy zástupců obou smluvních stran. 

4. Veškeré změny a dodatky ke smlouvě mohou být pouze písemné a potvrzené oběma 
stranami. 

5. Vztahy, výslovně neuvedené v této smlouvě se řídí v plném rozsahu občanským 

zákoníkem. 

6. Smluvní strany shodně potvrzují, že obsah této smlouvy zcela odpovídá jejich svobodné a 
vážné vůli, že je jim smlouva zcela srozumitelná a nebyla uzavírána za nevýhodných 
podmínek. 

7. Smlouva nabývá platnosti datem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti datem 
uveřejnění smlouvy v registru smluv. Uveřejnění zajistí kupující. 

 

 

https://www.cmi.cz/gdpr


 

Přílohy: Nabídka č. NV21441 ze dne 22. 12. 2021 

Technická specifikace dodávaného předmětu smlouvy – katalogový list (v anglickém 
jazyce) 

 

 

 

 

     

Podpisy smluvních stran 

 

V Uherském Hradišti dne V Brně dne 

/viz datum na elektronickém podpisu/ /viz datum na elektronickém podpisu/ 

 

 

 

 

 

 

Prodávající: Kupující:  

Ing. Jiří Kroča RNDr. Pavel Klenovský 

Amtest-TM s.r.o. Český metrologický institut 
 



Nabídka č. NV21441 ze dne 22. 12. 2021 

 
 



Technická specifikace dodávaného předmětu smlouvy – katalogový list (v anglickém jazyce) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Technická specifikace dodávaného předmětu smlouvy – katalogový list (v anglickém jazyce) 

 


